
❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3249)

Původní český seriál (2017).
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Zakázané ovoce
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017).

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s Radkem Šubrtem. 
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
12.25 Dva a půl chlapa II (22)

Druhá řada amerického seriálu (2004).
12.55 Ordinace v růžové zahradě 

Nejsem kukačka
Další životní příběhy oblíbených 
hrdinů v pokračování populárního 
seriálu TV Nova (2007). 

14.05 Odložené případy IV
Červení a modří
Americký kriminální seriál (2006). 

15.00 Odložené případy IV
Zatnout pěsti!
Americký kriminální seriál (2006).

15.55 Kriminálka Miami V (20)
Nepovedená léčba
Pátá řada amerického kriminálního 
seriálu (2006). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe 
odhadnout, jak na různé jednoduché 
otázky z každodenního života 
odpovědělo sto oslovených Čechů

18.25 Ulice (3250)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Šest dní, sedm nocí
Bouře přinutila Anne Heche a Harrisona
Forda přistát na pustém ostrově. I když
se hádají, musejí táhnout za jeden 
provaz. Společně prožitá dobrodružství
je nakonec sblíží, ale v patách jsou 
jim piráti... 
Americká romantická komedie (1998)

22.20 Sherlock Holmes: Hra stínů
Genialita Sherlocka Holmese se zdála
být nepřekonatelná, dokud se neobjevil
nebezpečný rival - profesor Moriarty.
Když je nalezen mrtev korunní princ 
Rakouska, vypadá to, že spáchal 
sebevraždu. Sherlock ale pojme 
podezření, že se jednalo o vraždu 
spojenou s mnohem zlověstnější záhadou
zkonstruovanou právě Moriartym a 
proto se s Dr. Watsonem vydají napříč
Evropou, aby jeho plány na ovládnutí
světa zhatili. Zločinecký génius je však
stále o krok napřed... 
Americký film (2011).

0.40 Odložené případy IV
1.30 Odložené případy IV
2.15 Kriminálka Miami V (20)
2.55 Dva a půl chlapa II (22)
3.35 Co na to Češi 
4.15 Ordinace v růžové zahradě

TV PROGRAM

romantická komedie
Šest dní, sedm nocí20.20

s minimálním převýšením. Z opačné strany se dá do-

jet k rozhledně ze silnice z Rokytnice do Bartošovic.

Mírnějším stoupáním se dojede k bunkru Na Holém 

a odtud se zahájí čtyřkilometrové stoupání s podstatně

větším převýšením než z opačné strany. Nejprve se

po široké šotolinové vozové cestě dojede do prudkého

kopce k rozcestí U Černodolské rezervace, kde se od-

bočí doleva a dalším prudkým stoupáním se lesní

cestou vystoupá na rozcestí u pevnosti Hanička. 

A stále rovně do prudkého kopce se vyjede až na hře-

ben hor, odkud je to k odbočce k rozhledně už pouze

jeden kilometr převážně z mírného kopce. Sjízdné

pouze na horském kole.

Suvenýry v pevnosti Hanička nebo v informačním

centru v Rokytnici v Orlických horách.

„Ochutnávka“ z již  třetího aktualizovaného 
a doplněného vydání knihy, která získala hlavní

cenu Czech Travel Press s oceněním Nejlepší
publikace  roku 2009 v kategorii průvodců 

a kartografických děl.
V knize nakladatelství Cykloknihy najdete 

přes tři stovky rozhleden s podrobnými popisy,
velkou vloženou mapou a přehlednou tabulkou 

s tisíci údaji o rozhlednách.

inzerce

ANNA
991 m n.m.
Královéhradecký kraj, okres Rychnov nad
Kněžnou

Sedmnáctimetrová dřevěná rozhledna z roku 2010 

se železným točitým schodištěm.

Kruhový výhled ze zastřešeného ochozu ve výšce 12 metrů

(hřeben Orlických hor, Králický Sněžník, Suchý vrch).

K výjezdu na Anenský vrch doporučuji silnici z Říček

směrem na Orlické Záhoří. Prudká asfaltka stoupá ne-

přetržitě, ale zato bez větších výkyvů až na sedlo

Mezivrší. Zde se odbočí doprava a po široké šotolino-

kamenité hřebenovce se téměř po rovině dojede po

kilometru k bunkru Průsek. Odtud se ještě chvíli mírně

klesá a pak následuje prudké stoupání k rozcestí 

U Anenského vrchu a krátká rovinka k dalšímu roz-

cestí přímo pod rozhlednou. Zde se odbočí doleva do

prudkého kopce a po půl kilometru staneme přímo na

vrcholu. Tato část od sedla Mezivrší měří 2 600 metrů 

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

www.cykloknihy.cz

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 22:30  Stránka 22


